
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika komunalnego do pielęgnacji murawy boisk piłkarskich w ramach zadania: "Zakup
ciągnika na potrzeby Stadionu Miejskiego im. Orła Białego".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rekreacji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390553515

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Najświętszej Marii Panny

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 723 38 00

1.4.8.) Numer faksu: 76 723 38 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@osir.legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.legnica.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1cf654bf-85b8-4ded-ba1b-b9341bc0394e

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00048427

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00614565

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika komunalnego do pielęgnacji murawy boisk piłkarskich w ramach zadania: "Zakup
ciągnika na potrzeby Stadionu Miejskiego im. Orła Białego".

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00048427/01 z dnia 2025-01-20

2025-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego ciągnika komunalnego do pielęgnacji murawy
boisk piłkarskich z nawierzchnią naturalną i syntetyczną w ramach zadania: "Zakup ciągnika na potrzeby Stadionu
Miejskiego im. Orła Białego", o następujących parametrach:
1. Silnik:
o Moc: minimum 65 KM
o Typ: wysokoprężny, 4-cylindrowy, z turbodoładowaniem
o Spełniający normy emisji spalin Stage V
o Moc znamionowa WOM: minimum 51 KM
2. Układ napędowy:
o Przekładnia hydrostatyczna
o Napęd na cztery koła
o Blokada mechanizmu różnicowego
3. Układ hydrauliczny:
o Typ: z przepływem otwartym
o Przepływ pompy: minimum 60 l/min
o Gniazda hydrauliczne: minimum 4
o Trzypunktowy układ zawieszenia (TUZ) przedni: udźwig minimum 750 kg
o Udźwig tylnego podnośnika: minimum 1134 kg
4. Kabina:
o Oryginalna, przeszklona kabina producenta
o Wyposażona w ogrzewanie i klimatyzację
o Fotel operatora z pneumatyczną amortyzacją
5. Funkcje dodatkowe:
o System umożliwiający sterowanie ciągnikiem z zewnątrz, ułatwiający podłączanie narzędzi
o System automatycznego dostosowywania prędkości obrotowej silnika do obciążenia, zapobiegający zgaśnięciu silnika
o Oświetlenie zgodne z przepisami o ruchu drogowym RP, w tym lampa ostrzegawcza
o Układ kierowniczy ze wspomaganiem
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587689/01 z dnia 2024-11-08
2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
o Ogumienie/opony „balonowe” z przeznaczeniem na murawy boisk piłkarskich i tereny zielone
6. Wymiary i masa:
o Długość: maksymalnie 3,5 m
o Szerokość: maksymalnie 2 m
o Wysokość: maksymalnie 2,5 m
o Masa z kabiną: maksymalnie 2200 kg
7. Budowa i funkcje ciągnika muszą zapewnić pracę następującym urządzeniom:
o Aerator Wiedenmann Greens Terra Spike G6/135
o Wertykulator RG1202
o Piaskarka samozaładowcza Wiedenmann ZD0-SK7500
o Urządzenie do pielęgnacji nawierzchni syntetycznych Wiedenmann Terra Clean 120
o Opryskiwacz zawieszany Biardzki P-329
o Kosiarka bijakowa MUL-1000
o Kosiarka rotacyjna Caroni SPA TR 180-750 L
Miejsce dostawy: Stadion Miejski im. Orła Białego ul. Hetmańska 2, 59-220 Legnica.
Ciągnik musi posiadać wszelkie niezbędne atesty i certyfikaty oraz spełniać właściwe normy. Wykonawca w dniu dostawy
doręczy Zamawiającemu w szczególności książkę gwarancyjną, wykaz wyposażenia, instrukcje obsługi i konserwacji
ciągnika, dokumenty gwarancji z jej warunkami, kartę ciągnika, książkę przeglądów serwisowych, kopię świadectwa
zgodności WE ciągnika wraz z oświadczeniem producenta/importera potwierdzającym dane ciągnika nie znajdujące się w
świadectwie zgodności, a niezbędne do zarejestrowania ciągnika.
Wykonawca zobowiązuje się wykonać jedno szkolenie operatora/ów w zakresie budowy, obsługi i konserwacji ciągnika.
Szkolenie powinno być zorganizowane nie później niż w terminie 7 dni od daty dostawy po uzgodnieniu terminu z
Zamawiającym w miejscu dostawy sprzętu.
Wykonawca udzieli na dostarczony pojazd minimum 36 miesięcy gwarancji i rękojmi. Przeglądy serwisowe i inne wymagane
w okresie gwarancji odbywać się będą na koszt Wykonawcy w miejscu autoryzowanego serwisu wskazanego przez
Wykonawcę, zlokalizowanego w odległości nie
przekraczającej 100 km od miejsca dostawy ciągnika. W okresie gwarancyjnym wszelkie koszty (m.in. paliwa, lawety, opłat
drogowych, noclegu kierowcy koszt materiałów i robocizny jest po stronie Wykonawcy. Wykonawca zapewnia pakiet
serwisowy co 2000 MTH, jednak nie rzadziej niż 1 raz w roku w trakcie okresu gwarancyjnego.

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-11

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00048427/01 z dnia 2025-01-20

2025-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.P Agro-Efekt Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6221032125

4.3.3.) Ulica: Słupia 53

4.3.4.) Miejscowość: Perzów

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-642

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 249690,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00660709/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 249690,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00048427/01 z dnia 2025-01-20

2025-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa fabrycznie nowego ciągnika komunalnego do pielęgnacji murawy boisk piłkarskich w ramach zadania: "Zakup ciągnika na potrzeby Stadionu Miejskiego im. Orła Białego".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rekreacji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390553515
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Najświętszej Marii Panny
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 723 38 00
	1.4.8.) Numer faksu: 76 723 38 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@osir.legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.legnica.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1cf654bf-85b8-4ded-ba1b-b9341bc0394e
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00048427
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-01-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00614565
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-11
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.P Agro-Efekt Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6221032125
	4.3.3.) Ulica: Słupia 53
	4.3.4.) Miejscowość: Perzów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-642
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 249690,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00660709/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 249690,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



